

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/gnejs-kora-kamienna-drobna-8-16mm-25kg-p-438.html>



Gnejs Kora Kamienna Drobna 8-16mm 25kg

Cena	14,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Kora Kamienna
Kod producenta	Gnejs Kora Kamienna 8-16mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

KORA KAMIENNA KAMIEŃ OZDOBNY

PIĘKNY KAMIEŃ DO TWOJEGO OGRODU

Trwałe i odporne na działanie warunków atmosferycznych

Najlepsza jakość - klasa **PREMIUM**

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

DOSTĘPNE FRAKCJE :

8-16 mm
11-31,5 mm
31-62 mm



ZDJĘCIE PRZEDSTAWIA KORĘ KAMIENNA W FRAKCJI 8-16mm

KAMIENIE DO DEKORACJI OGRODU

IDEALNE DO TWOJEGO OGRODU

Uzyskaj niepowtarzalny efekt dekoracyjny, dzięki któremu Twój ogród stanie się przyjemnym miejscem, gdzie chce się spędzać czas.

Powierzchnia [kory gnejsowej](#) do złudzenia przypomina popularną korę drewnianą, ale obiektywnie patrząc, jest od niej lepsza. Dlaczego? Ponieważ nie ulega szybkiej biodegradacji, dzięki czemu jest trwalsza i nie trzeba jej uzupełniać co roku. Ponadto nie rozgrzebują jej zwierzęta, a wiatr nie rozdmuchuje, bo jest kamienna, a nie drewniana. [Kora kamienna gnejsowa](#) pozostaje przy tym bardzo atrakcyjnym dodatkiem w architekturze wewnętrznej i zewnętrznej.

Neutralna, szaro-brązowa barwa sprawia, że gdziekolwiek rozsypiesz korę gnejsową, harmonijnie wkomponuje się w otoczenie

Gnejs Kora Kamienna Drobna 8-16mm: Naturalna Elegancja w Twoim Ogrodzie

Twoje marzenie o pięknym i funkcjonalnym ogrodzie może stać się rzeczywistością dzięki Gnejsowi Kore Kamiennej Drobnej o frakcji 8-16mm. Ten kamień nie tylko dodaje naturalnej elegancji, ale także zapewnia trwałą i estetyczną warstwę ochronną dla Twojego ogrodu.

Gnejs Kora Kamienna: Wyjątkowe Możliwości Aranżacji

Gnejs Kora Kamienna to klucz do tworzenia wyjątkowych aranżacji w ogrodzie. Jego uniwersalność sprawia, że możesz go wykorzystać na wiele sposobów - jako ozdobę ścieżek, podłoże pod meble ogrodowe czy dekoracyjną warstwę wokół roślin. Twoja kreatywność nie zna granic dzięki temu wszechstronnemu kamieniowi.

Kolorystyka i Kształty: Gnejs Kora Kamienna Drobna 8-16mm w Twoim Ogrodzie

Gnejs Kora Kamienna Drobna zachwyca różnorodnością kształtów i odcieni, które dodają niepowtarzalnego uroku Twojemu ogrodowi. Subtelne brązy, szarości i beże tworzą harmonijną kolorystykę, która doskonale komponuje się z otoczeniem. Niezależnie od stylu Twojego ogrodu, Gnejs Kora Kamienna Drobna nada mu wyjątkowy charakter.

Wygodny Transport i Aplikacja: Opakowanie 25kg dla Łatwej Pracy

Aby ułatwić Ci pracę i transport kamienia, oferujemy Gnejs Kora Kamienna Drobna w praktycznych opakowaniach po 25kg. To wygodne rozwiązanie, które umożliwi łatwe przenoszenie i aplikację kamienia w dowolnym miejscu Twojego ogrodu. Niezależnie od tego, czy tworzysz nową aranżację, czy uzupełniasz istniejącą, praca będzie szybka i efektywna.

Ochrona i Estetyka: Gnejs Kora Kamienna Drobna jako Warstwa Zabezpieczająca

Gnejs Kora Kamienna Drobna nie tylko zachwyca estetyką, ale także pełni istotną funkcję ochronną. Jako warstwa zabezpieczająca chroni glebę przed erozją, utrzymuje wilgoć w podłożu i ogranicza wzrost chwastów. To nie tylko piękna ozdoba, ale także praktyczna ochrona Twojego ogrodu.

Gnejs Kora Kamienna Drobna 8-16mm to kamień, który łączy w sobie naturalną urodę z praktycznością. Pozwól mu stać się nieodłącznym elementem Twojego ogrodu, który nie tylko zachwyci oczy, ale także zapewni trwałość i ochronę dla Twojej przestrzeni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 8-16mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 500kg w workach po 25kg , 1000kg w workach po 25kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)

STREFY DOSTAW

